[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1088 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a retirada da terra acumulada na Rua Maria Pereira Paiva, no bairro Vale das Andorinhas.

JUSTIFICATIVA

Com o aumento das chuvas nas últimas semanas, o barranco que fica no fim da referida rua desmoronou, acumulando grande volume de terra e de barro, causando grande transtorno aos moradores.

Sala das Sessões, 10 de Novembro de 2015.

	 Flávio Alexandre

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

10 de Novembro de 2015
)